
 
 
О подготовке проекта планировки и 
проекта межевания территории  

Рассмотрев обращение председателя Садоводческого некоммерческого 
товарищества собственников недвижимости «Дачное» (далее – СНТ СН «Дачное») о 
подготовке проекта межевания территории линейного объекта – «Автомобильная 
дорога п. Иннополис – СНТ СН «Дачное», на земельных участках лесного фонда 
Свияжского участкового лесничества, Приволжского лесничества, расположенных в 
Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан, руководствуясь 
статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания 

территории линейного объекта – «Автомобильная дорога п. Иннополис – СНТ СН 
«Дачное» на земельных участках лесного фонда Приволжского лесничества, 
расположенных в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан 
(далее – проект). 

2. Предложить СНТ СН «Дачное» подготовку и разработку, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления за счёт собственных средств. 

3. Предложить СНТ СН «Дачное» представить проект в Исполнительный 
комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан для его 
утверждения. 

4. Настоящее постановление разместить на сайте Верхнеуслонского 
муниципального района в составе соответствующего портала https://verhniy-
uslon.tatarstan.ru/ и опубликовать на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru/. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.              
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                         Р.А. Файрушин 
 
 

 

Нуруллина Ф.Х. 
2 экз. 
8(843) 2-16-59 
 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 03.02.2023. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2023 13:36

https://verhniy-uslon.tatarstan.ru/
https://verhniy-uslon.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 161 от 03.02.2023 
Инициатор согласования: Нуруллина Ф.Х. Главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства 
Согласование инициировано: 03.02.2023 13:36 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Сагдеева А.Д.  
Согласовано 

03.02.2023 - 13:48  
- 

2  Мингазов З.З.  
Согласовано 

03.02.2023 - 14:18  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

03.02.2023 - 14:13  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Файрушин Р.А.  
Подписано 

03.02.2023 - 14:30  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 161 от 03.02.2023. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.02.2023 15:12


